
 

 

「金融窓口昼休業」導入のお知らせ 
 

平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、当組合は効率的な店舗運営および適切な防犯体制・労務体制の構築のため、窓口

の営業時間を変更させていただきます。 

窓口営業時間に店舗職員全員でお客様をお迎えする体制を整えることで、ご来店いただい

たお客さまに一層心のこもったサービスを提供できるよう努めてまいります。 

ご利用の皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

  

記 

 

１．開 始 日 令和７年１０月１日（水） 

２．対象業務  貯金・融資・共済の窓口業務全般 

３．変更後の窓口営業時間  

 

 

 

 

 

 

 

４．ＡＴＭの硬貨取扱い開始・振込機能の追加について 

  令和７年９月１日（月）よりＡＴＭで硬貨の取扱い開始と振込機能を追加します。

口座からの振込または現金でのお振込みが可能となりますのでご利用ください。 

注１）硬貨の取扱いは１度に２０枚までとさせていただきます。 

注２）他行へのお振込みの際は手数料がかかります。 

５．緊急時の対応について 

＊キャッシュカード・通帳の盗難、紛失／ＪＡむかわ金融部信用課 ℡42-2618 

＊自動車事故など／ＪＡ共済事故受付センター ℡0120-258-931 

＊レッカー移動・故障時緊急対応／ＪＡ共済サポートセンター ℡0120-063-931 

６．ご来店時のお願い 

       ＊相続手続きについては原則予約制となりますので事前にお電話等でご連絡下さい。 

   ＊昼休業をまたぐような大量の取引伝票がある場合は休憩後の処理となる場合もあ

りますのでお急ぎの場合はお早めのご来店をお願いいたします。 

  

平日  ８：５０～１２：３０ 

  １３：３０～１５：００ 

（昼休業時間 １２：３０～１３：３０） 

※ＡＴＭコーナーは、昼休業時間中もご利用いただけます 

 



 

 

ＡＴＭ営業時間変更のお知らせ 
 

平素より当農協金融事業をご利用いただだき、誠にありがとうございます。 

さて、近年はキャッシュレス化や時代の変化によりＡＴＭ利用者が減少しているなか、効

率的な店舗運営および労務体制構築のため、当組合のＡＴＭ営業時間を２０２５年１０月

１日（水）より変更させていただきます。 

ご利用の皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．変 更 日 令和７年１０月１日（水）より 

 

２．変更後のＡＴＭ営業時間  

 

当農協 

ＡＴＭ 

現在 

 

 変更後 

２０２５年１０月１日～ 

 

平日 

 

８：５０～１８：００ 

 

⇒ 

 

８：５０～１７：００ 

 

 

土曜 

 

９：００～１２：００ 

 

⇒ 

 

休止 
 

 

※ 郵貯・コンビニ等のＡＴＭ利用時間については変更ございません。 

（各社にて手数料が発生する場合がございますのでご留意願います） 

 

 

尚、ご不明な点がございましたら窓口までお問い合わせください。 

  

以 上 

 

 


